Cl i6 ("1
••••••'...r•à= NrN

A sin do Digitalmente por:
ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

Assinado em:
18/05/2022

5<vrtgIN,=1 :.-R-1,79v.:,-1,°,72Wnd:d7,",-"(11`álal>'

&trilara cfMunicipal cie carigut
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre os contratos da Prefeitura Municipal
de Birigui, Santa Casa de Misericórdia de Birigui e a empresa BHCL que gerencia o Pronto
Socorro Municipal, com a PHM Serviços Administrativos e Complementares.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao prefeito municipal sobre os contratos
da Prefeitura Municipal de Birigui, Santa Casa de Birigui e a empresa que gerencia o Pronto
Socorro Municipal, com a PHM Serviços Administrativos e Complementares.

1 — É possível que a Prefeitura Municipal de Birigui, a Santa Casa de Misericórdia de Birigui, e
a empresa BHCL — Beneficência Hospitalar Cesáreo Lange que gerencia o Pronto Socorro
Municipal, tenha firmado contrato com a PHM Serviços Administrativos e Complementares
CNPJ: 45.779.705/0001-97, para prestação de serviços.

2 — Em caso de resposta afirmativa no item 1, informar qual serviços estão sendo prestados,
quais os valores estão sendo pagos, e a quanto tempo a referida empresa presta serviços para
Prefeitura Municipal de Birigui, Santa Casa de Misericórdia de Birigui e para BHCL? Anexar
cópia dos contratos, Nota Fiscal e Recibos de pagamentos.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 18 de maio de 2.022.

WAGNER DAUBERTO MASTELARO
VEREADOR

Assinado Digitalmente por:
WAGNER DAUBERTO MASTELARO

Assinado em:
18/05/2022

5<littPrZiter
de

 P-O!gWr.Sa°,72e2tandaacrjr-24̀1al5

.511.tke,  ,a1,A1E

JOSE LUIS BUCHALLA

• DATA
18/0512022

rugaseue.whoas*110. StiolgtO

JOSÉ LUIS BUCHALLA
VEREADOR

ANDRÉ LUIS MOIMAS GROSSO
VEREADOR